ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:        /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quang Khải, ngày      tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 24/4/2023 đến ngày 28/4/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Đức Thuận,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Hồng Thiêm,
Phó chủ tịch UBND xã

Sáng Họp giải quyết đơn của công dân Làm việc tại cơ quanThứ hai,
24/4 Chiều Làm việc tại cơ quan Họp giải quyết đơn của công dân

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Thứ ba

25/4 Chiều Họp giải quyết đơn của công dân Họp với thôn về công tác kiểm kê di
vật, cổ vật của Bảo tàng tỉnh

Sáng Họp Đảng ủy xã Làm việc với Đoàn kiểm kê di vật,
cổ vật của Bảo tàng tỉnhThứ tư

26/4
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp huyện về Đề án “Mỗi xã một
sản phẩm” Kiểm tra công tác sản xuấtThứ năm

27/4
Chiều Giải quyết đơn tranh chấp đất đai Làm việc tại cơ quan

Sáng Dự họp về công tác vệ sinh môi
trường Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu
28/4

Chiều Dự công bố kết luận giám sát chủ
tịch UBND xã Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:19:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-25T16:03:30+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-25T16:03:35+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		THANH TRA CHÍNH PHỦ - ĐT: 08049085 - FAX: 08048493 - EMAIL: ttcp@thanhtra.gov.vn
	2023-04-25T16:03:43+0700
	THANH TRA CHÍNH PHỦ
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!